1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz.U.2025.1028 z dnia 2025.10.28) Rada Gminy Tarnowo Podgórne uchwala co następuje: 

§ 1. Gmina Tarnowo Podgórne udziela Powiatowi Poznańskiemu pomocy finansowej w wysokości 
117.446,00 zł (sto siedemnaście tysięcy czterysta czterdzieści sześć złotych 00/100) z przeznaczeniem 
na pokrycie części kosztów zlecenia wykonywania zadań izby wytrzeźwień. 

§ 2. Pomoc finansowa o której mowa w § 1 zostanie udzielona ze środków budżetu na rok 2026. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.